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Nr.Rendor Data e kérkesés Objekti i kérkesés | Pérgjigje Ményra e Tarifa
pérfundimit té
kérkesés
1 05.01.2021 Kerkese per Kthim pergjigje lidhur | Perfunduar
informacion- me kerkesen per Nuk ka
Fatbardha Ndregjioni | informacion
11/01/2021
2 29.12.2020 Kerkese per Kerkes per Perfunduar
informacion-Inva informacion per Nuk ka
Hasanaliaj vaksinen anti-covid
06/01/2021
3 13.01.2021 Kerkese per Kthim pergjigje ne Perfunduar
informacion-Top lidhje me kerkesen Nuk ka
Channel per informcion
14.01.2021
4 11.01.2021 Kerkese per Kthim pergjigje Perfunduar
informacion-Inva kerkesen per Nuk ka
Hasanaliaj informacion
25.01.2021
5 15.01.2021 Kerkese per Kthim pergjigje Perfunduar
informacion-Inva kerkesen per Nuk ka

Hasanaliaj

informacion
25.01.2021
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6 04.02.2021 Kerkese per Kthim pergjigje Perfunduar
informacion-Ervisa 08.02.2021 Nuk ka
Nuhu
7 25.01.2021 Kerkese per Kthim pergjigje Perfunduar
informacion-Jonida kerkeses per Nuk ka
Naska informcion
04.02.2021
8 28.01.2021 Kerkese per Kthim pergjigje Perfunduar
informacion-Dorina kerkeses per Nuk ka
Halili informacion
10.02.2021
9 12.02.2021 Kerkese per Kthim pergjigje Perfunduar
informacion-llza kerkeses per Nuk ka
Zajmi informacion
22.02.2021
10 19.02.2021 Kerkese per Kthim pergjigje Perfunduar
informacion-Emisioni | kerkeses per Nuk ka
Stop informacion
24.02.2021
11 08.03.2021 Kerkese per Kthim pergjigje Perfunduar
informacion- kerkeses per Nuk ka

Gjenovefa Budo

informacion
10.03.2021
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12 25.02.2021 Kerkese per Kthim pergjigje Perfunduar
informacion-Juljan kerkeses per Nuk ka
Hoxhaj informacion
12.03.2021
13 16.03.2021 Kerkese per Kthim pergjigje Perfunduar
informacion-Dejvis kerkeses per Nuk ka
Zeneli informacion
24.03.2021
14 02.03.2021 Kerkese per Kthim pergjigje Perfunduar
informacion-Blerina kerkeses per Nuk ka
Malaj informacion
05.03.2021
15 25.03.2021 Kerkese per Kthim pergjigje Perfunduar
informacion-Mario kerkeses per Nuk ka
Brakaj informacion
29.03.2021
16 08.04.2021 Kerkese per Kthim pergjigje Perfunduar
informacion-Erisa kerkeses per Nuk ka
Kryeziu informacion
15.04.2021
17 09.04.2021 Kerkese per Kthim pergjigje Perfunduar
informacion-Maro kerkeses per Nuk ka

Brakaj

informacion
15.04.2021
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18 20.04.2021 Kerkese per Kthim pergjigje Perfunduar
informacion-Dorina kerkeses per Nuk ka
Halili informacion
21.04.2021
19 06.05.2021 Kerkese per Kthim pergjigje Perfunduar
informacion-Arban kerkeses per Nuk ka
Domi informacion
12.05.2021
24.05.2021
20 26.05.2021 Kerkese per Kthim pergjigje Perfunduar
informacion- kerkeses per Nuk ka
ResPublica informacion
10.06.2021
21 26.05.2021 Kerkese per Informacion Perfunduar
informacion- 31.05.2021 Nuk ka
Z.0rgesPermargjeta
22 27.05.2021 Kerkese per Informacion Perfunduar
informacion- 07.06.2021 Nuk ka
Z.Besmir Pula
23 09.06.2021 Kerkese per Pergjigje e kerkeses Perfunduar
informacion per informacion Nuk ka

18.06.2021
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24 09.06.2021 Kerkese per Pergjigje e kerkeses Perfunduar
informacion per informacion Nuk ka
11.06.2021
25 15.06.2021 Kerkese per Kthim pergjigje Perfunduar
informacion kerkeses per Nuk ka
informacion
23.06.2021
26 Kerkese per Pergjigje e kerkeses Perfunduar
informacion per informacion Nuk ka
28.06.2021
27 30.06.2021 Kerkese per Kthim pergjigje ne Perfunduar
informacion lidhje me kerkesen Nuk ka
per informcion
13.07.2021
28 06.08.2021 Kerkese per Informacion mbi Perfunduar
informacion helmimet nga Nuk ka
ushgimi ne 5 vitete
fundit
11.08.2021
29 11.08.2021 Kerkese per Marrja e karteles se Perfunduar
informacion vaksinimit me QR Nuk ka

Code
12.08.2021
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30 16.08.2021 Kerkese per Kthim pergjigje mbi Perfunduar
informacion kerkesen per Nuk ka
informacion
18.08.2021
31 27.08.2021 Kerkese per Pergjigje e kerkeses Perfunduar
informacion per informacion Nuk ka
09.09.2021
32 16.09.2021 Kerkese per Pergjigje Shogeria Perfunduar
informacion “Comdata Nuk ka
Albania”Shpk me
object shperblimin e
demit si pasoje e
zgjidhjes se kontrates
se unes midis paleve
17.09.2021
33 21.09.2021 Kerkese per Informacion mbi Perfunduar
informacion Covid-19 dhe Nuk ka
vaksinimin ndaj
Covid-19
30.09.2021
34 27.09.2021 Kerkese per Kthim pergigje e Perfunduar
informacion kerkeses per Nuk ka

informacion
06.10.2021
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35 04.10.2021 Kerkese per Informacion mbi Perfunduar
informacion COVID-19dhe Nuk ka
vaksinimin ndaj
Covid-19
15.10.2021
36 04.10.2021 Ankese Rekomandim lidhur Perfunduar
me ankesen Nuk ka
07.10.2021
Informacion mbi Perfunduar Nuk ka
rastet e helmimit nga
6.8.2021 ushgimi ne 5 vitete 11.8.2021
fundit - Fatjon
HOXHA
Marrja e karteles se Perfunduar Nuk ka
11.8.2021 vaksinimit me QR 12.8.2021
Code - Hasan Saliu
Informacion mbi Perfunduar Nuk ka
numrat ete
infektuareve me
COVID-19dhe
27.8.2021 efektshmerine e 9.92021

vaksinave te
aplikuara ne Shqiperi
deri me sot - Vladimir
Karaj
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16.9.2021

Shogéria “Comdata
Albania” sh.p.k., me
objekt shpérblimin e
démit si pasojé e
zgjidhjes sé kontratés
sé punés midis
paléve - Orjon
Nallbati

17.9.2021

Perfunduar

Nuk ka

21.9.2021

Informacion mbi
COVID-19dhe
vaksinimin ndaj
COVID-19- Dorina
Halili

30.9.2021

Perfunduar

Nuk ka

4.10.2021

Informacion mbi
COVID-19dhe
vaksinimin ndaj
COVID-19- Ergi
Picaku

15.10.2021

Perfunduar

Nuk ka

4.10.2021

Rekomandim lidhur
me ankese - Thanas
Ndina

7.10.2021

Perfunduar

Nuk ka

11.10.2021

Informacion mbi
ndotjen e mjedisit
dhe mbetjet spitalore
- Arlis Alikaj

27.10.2021

Perfunduar

Nuk ka
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05.11.2021

Kerkese per
informacion-Anxhela
Celanji

19.11.2021

Perfunduar

Nuk ka

27.10.2021

Informacion mbi
vaksinimin ndaj
COVID-19- Dorian
Matlija

10.11.2021

Perfunduar

Nuk ka

29.10.2021

Kerkese per
informacion_Sidorela
Bakollari

10.11.2022

Perfunduar

Nuk ka

2.11.2021

Kerkese per
informacion -
MSHMS

3.11.2021

Perfunduar

Nuk ka

8.11.2021

Informacion mbi
laboratoret e ISHP
per COVID-19- Denis
Tahiri

1.12.2021

Perfunduar

Nuk ka

10.11.2021

Zhurmat - MSHMS

10.11.2021

E pjesshme

Nuk ka

30.11.2021

Kerkese per
informacion-Qendra
konsumatorit
shqiptar

01.12.2021

Perfunduar

Nuk ka

22.11.2021

Informacion per
pérhapjen e virusit

30.11.2021

Perfunduar

Nuk ka
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‘Koksaki’ te fémijét -
MSHMS

1.12.2021

Per informaicon te
Avoaktit te Popullit -
MSHMS

10.12.2021

Perfunduar

Nuk ka

2.12.2021

Informacion per
vaksinat anticovid -
MSHMS

16.10.2021

Perfunduar

Nuk ka

3.12.2021

Informacion per
vaksinat anticovid -
MSHMS

9.12.2021

Perfunduar

Nuk ka




